
sMLoUvA o DÍLo
uzavřenápodle s 536 anásl. obchodního zákoníkuč. 513/1991 Sb.

ve znění předpisů pozdějších a doplňujících

I. sMLUv|{Í srnaNy
a) objednatel: obec VěŽnice

VěŽnice 9, 582 52 Y ěžnice
Zastoupená: David Drahoš . starosta
IČ:0026846|
Tel.:725106 601
Email : starosta@obecv eznice.cz

b) Zhotovitel: REKOSTAV s.r.o
Tyršova 517,588 l3 Polná
Zastoupená: Jan Strrínský _ jednatel
IČ 4696||94
DIČ CZ46961I94
Tel./fax: 567 212226
Email : rekostav.stransky@sezn am.cz

II. PŘEDMĚT svnouvY
Chodník podél budovy v obci Věžnice

III. TERMÍN pI,NĚNÍ

Zahájeni: dle poŽadavků investora
Ukončení: 30.4.2019

Iv. CENA ZADÍLD

Celkem bez DPH 211 689'- Kč

1. Cena díla byla stanovena dle vypočtů a položkového rozpočtuviz příloha. Pokud dojde ke
z:něnám ve stavbě, dílo bude oceněno dle stejných jednotkových cen strívajícího rozpočfu a
doplněno dle skutečnosti.
2. Zhotovitel je plátcem DPH! Pokud je plnění v režimu přenesení daňové povinnosti podle
$ 92e zákona č. 23512004 sb., o dani zpřidané hodnoty, ve zrrění pozdějších předpisů,
postupuje se podle výše uvedeného ustanovení a dalších souvisejících předpisů.

v. zÁnuČNÍ uogn
Záruěrn doba se stanovuje na 60 měsíců ode dne předríní díla.



vI. FINANcovÁNÍ sTAvBY
1. Provedené práce budou uhrazeny měsíčně na zák|adě faktur vystavených áotovitelem dle
skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací v jednotliých měsících, přiěemž
datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Dílo bude placeno fakturou se
splatností 30 dní.

vII. sMLtIvNÍ poxury

1. Při prodlení ďrotovitele s dokončením díla a předaním díla objednateli ve sjednaném
termínu má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve ýši 0,2 oÁ z ceny dí|a
(vč. DPH) zakaždý i započ,atý den prodlení až do předání apÍevzetí dí|a.

2. za každý i zapoěatý den prodlení v případě prodlení se splatností faktury je áotovitel
oprávněn vyričtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 yo z fakturované částky zakaždý i
započ,aý den prodlení

VIII. osTATNÍ u.rBuNÁNÍ
l. ostatní právní vztalty objednatele a zhotovitele, které nejsou řešeny v této smlouvě, se řídí
občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, l stejnopis je určen pro objednatele a 1 pro
zhotovitele.

Ve Věžnicích, dne 2|.t|.20|8 V Polné, dne 2l.l1.2018

oBEC vĚŽmcr-;-iď&xř$l?Ť'

objednatel

REKOSI;
Tyršova 517,

D|Č: cť46g,


